
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale "G.Parini" 

Via Roma 56 - 21055 Gorla Minore (VA) 
Tel. e fax : 0331 601650 

C.F. 81009990128 C.M. VAIC85400N 
e-mail uffici: comprensivogorla@libero.it 

 

 

Decreto N. 923 Gorla Minore , 27/09/2018 

 
All’Albo e agli atti della scuola 

A tutti gli interessati 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di Istituto definitive di 2^ e 3^ fascia personale Docente 

Sc. Primaria e Secondaria 1^ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle graduatorie di 2^ e 3^ fascia 

sc. Primaria e Secondaria 1^ sul Portale SIDI; 

VISTA la Nota UST Varese del 26/09/2018 e successiva n. 6424 del 27/09/2018 

 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitiva di seconda e terza fascia del personale 

docente sc. Primaria e secondaria 1^ per gli anni scolastici 2017/2020 mediante affissione 

all’Albo pretorio on-line dell’istituto. 

Le graduatorie pubblicate sono prive di dati personali e sensibili. 
 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dal vigente ordinamento. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

Luisella Cermisoni 

mailto:comprensivogorla@libero.it

